2022 年 3 月 11 日

 各 位

会 社 名 四 国 化 成 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 Ｃ.Ｅ.Ｏ.

 田中 直人

（コード番号:4099 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員 事業推進本部長

 眞鍋 宣訓

（TEL. 0877‐22‐4111）

自己株式の消却完了に関するお知らせ

（会社法第178条の規定に基づく自己株式の消却）

当社は、2022年2月28日開催の取締役会において決議した、会社法第178条の規定に基づく自己株式の

消却を2022年3月11日付で完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却対象株式の種類 ： 当社普通株式

２．消却する株式の総数 ： 813,700 株（消却前の発行済株式総数に対する割合 1.5％）

３．消 却 実 施 日 ： 2022 年 3 月 11 日

４．消却後の発行済株式総数 ： 54,018,563 株

以 上